[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       28.01.2014
                 № 105
       г. Пошехонье

О внесении изменений в постановление Администрации    Пошехонского муниципального района №1293 от 10.12.2012года.

        В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь ст.27 Устава Пошехонского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Пошехонского муниципального района  (приложение №1).

2. Постановление Администрации  Пошехонского муниципального района  от 10.12.2012г. №1293 «Об утверждении состава комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Пошехонского муниципального района» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы  Администрации Пошехонского муниципального района Глоба В.И.
4. Настоящее постановление с приложением опубликовать в газете «Сельская новь».
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пошехонского

муниципального района

Н.Н. Белов

                                                                                                  Приложение 1

к постановлению

Администрации Пошехонского

муниципального района

от 28.01.2014г.  № 105
Состав
комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Пошехонского муниципального района.
Руководство комиссии:                                                                                                               Глоба В.И. - Первый   заместитель Главы Пошехонского муниципального района, председатель комиссии.
Смирнов Е.Б. - начальник отдела по делам ВМР, ГО и ЧС района, заместитель

председателя комиссии.

Соловьева А.А. - специалист отдела по делам ВМР, ГО и ЧС района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1. Группа экономического прогнозирования

- Шашкова Л.Г. - заместитель начальника управления финансов;

-Авдиенко Н.Б. - ведущий специалист - экономист отдела ЖКХ, строительства, архитектуры, связи, транспорта и энергетики;

- Зеленцова О. В. - ведущий специалист по экономическим вопросам Администрации Пошехонского МР;

2. Группа организации рационального размещения    производственных сил и

поддержания в военное время устойчивого функционирования организаций сферы сельскохозяйственного производства:

- Кочкин А.А. - начальник отдела имущественных и земельных отношений;
-Овечкина З.Б. - ведущий специалист отдела по развитию сельских территорий  и охраны окружающей среды;

-Колотушкин М.С. - главный специалист отдела имущественных и земельных отношений;

 3. Группа энерго-, тепло- и водоснабжения:

- Киселев Е.А. – заместитель Главы Администрации по вопросам ЖКХ;
- Дмитриев Ю.Н. - начальник Пошехонского РЭС;

- Метелкин С.Ф. - начальник Пошехонского участка газовой службы ОАО

«Рыбинскгазсервис»;

4. Группа организации защиты населения и обеспечения его жизнедеятельности:

- Сергеев В.А. - главный специалист отдела ЖКХ, строительства, архитектуры и связи;
- Смирнов Л.А. - директор Пошехонского ГУП «Автодор».

PAGE